
Comune di Val di Chy
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.774,85

236.726,80

215.765,20
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

222.488,99

762.288,99

66.561,42

532.653,42

-15.274,76

536.169,46

-229.635,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

70.077,46

140.652,81

210.730,27

-3.630,54466.092,00539.800,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

10.030,13

204.180,13

0,00

131.359,62

0,00

194.119,79

-72.820,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

62.760,17

10.030,13

72.790,30

-30,21131.359,62194.150,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

733.950,00

232.519,12

966.469,12

66.561,42

597.451,62

664.013,04

730.289,25 -3.660,75

-302.456,08

-15.274,76

132.837,63

150.682,94

283.520,57

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

213.901,88

800.265,13

21.774,19

478.638,36

0,00

561.300,68

-321.626,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

104.436,51

192.127,69

296.564,20

-25.062,57456.864,17586.363,25

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

586.363,25

213.901,88

800.265,13

21.774,19

456.864,17

478.638,36

561.300,68 -25.062,57

-321.626,77

0,00

104.436,51

192.127,69

296.564,20

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

30.836,60

100.636,60

802,60

46.936,84

0,00

52.169,56

-53.699,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.035,32

30.034,00

36.069,32

-17.630,4446.134,2469.800,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

6.500,00

0,00

5.109,98

0,00

5.109,98

-1.390,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.390,025.109,986.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

50,00

0,00

0,67

0,00

0,67

-49,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-49,330,6750,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

50,00

0,00

2,76

0,00

2,76

-47,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-47,242,7650,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

226.301,64

416.241,64

84.416,12

98.124,60

-8.113,97

159.980,39

-318.117,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

146.271,91

133.771,55

280.043,46

-29.959,6113.708,48189.940,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

266.340,00

257.138,24

523.478,24

85.218,72

64.956,13

150.174,85

217.263,36 -49.076,64

-373.303,39

-8.113,97

152.307,23

163.805,55

316.112,78

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

127.188,46

937.150,86

38.182,38

114.122,38

0,00

178.236,52

-823.028,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

102.296,52

89.006,08

191.302,60

-631.725,8875.940,00809.962,40

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

457.838,83

819.699,33

222.599,10

247.734,63

-1.138,84

121.419,37

-571.964,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

96.283,84

234.100,89

330.384,73

-240.441,1325.135,53361.860,50

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

68.000,00

0,00

6.360,00

0,00

6.360,00

-61.640,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-61.640,006.360,0068.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

21.040,53

27.040,53

0,00

13.001,02

0,00

14.001,02

-14.039,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.000,00

21.040,53

22.040,53

8.001,0213.001,026.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.245.822,90

606.067,82

1.851.890,72

260.781,48

120.436,55

381.218,03

320.016,91 -925.805,99

-1.470.672,69

-1.138,84

199.580,36

344.147,50

543.727,86

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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Comune di Val di Chy
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

18.000,00

18.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

18.000,00

18.000,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

18.000,00

18.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-18.000,00

0,00

0,00

18.000,00

18.000,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.962,83

396.962,83

1.000,00

190.622,86

0,00

191.027,33

-206.339,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.404,47

962,83

2.367,30

-203.972,67189.622,86395.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.447,99

42.447,99

0,00

11.156,30

0,00

11.318,31

-31.291,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

162,01

3.447,99

3.610,00

-27.681,6911.156,3039.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

434.000,00

5.410,82

439.410,82

1.000,00

200.779,16

201.779,16

202.345,64 -231.654,36

-237.631,66

0,00

1.566,48

4.410,82

5.977,30

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.333.037,88

4.599.514,03

3.266.476,15

435.335,81

1.440.487,63

1.875.823,44

2.031.215,84 -1.235.260,31

-2.723.690,59

-24.527,57 873.174,50

590.728,21

1.463.902,71

1.333.037,88 435.335,81

1.440.487,63

1.875.823,44

2.031.215,84 -1.235.260,31

-2.723.690,59

-24.527,57

3.731.743,00

873.174,50

590.728,21

1.463.902,714.599.514,03
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